Tussentijds Financieel Verslag

Datum / tijd

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank

Curator

. Baten

Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

Opbrengst verkopen
Opbrengst verkopen
Directe kosten verkopen

Debiteuren
Debiteuren pré-faillissement
Boedeldebiteuren

Omzetbelasting
Reeds terugontvangen OB

Overige baten
Boedelbijdragen
Diverse restituties
Huuropbrengsten
Uitkering verzekeraar

Totaal

. Reeds betaalde verschotten /
boedelschulden

Accountantskosten
Advieskosten

Diverse kosten voortzetting
Griffierecht
Informatiekosten

Koerier

Kosten behoud / beveiliging
Negatieve rente

Reeds afgedragen OB
Salaris en verschotten curator
Taxatiekosten

Totaal

. Saldo boedelrekening

Totaal A
Totaal B

Saldo boedelrekening

Uitdraai d.d. 03-08-2022 14:34

3 augustus 2022 14:34

Handelsonderneming Willem Ox B.V.

C/13/19/47F

5 februari 2019
mr. W.M. de Vries
Amsterdam

mr. A.J.A. Jansen

Totaal
incl. OB €

0,00
10.021,94

212.973,80
0,00

32.901,39
0,00

0,00

18.150,00
1.602,78
18.344,96
3.5682,72

297.577,59

Totaal
incl. OB €

11.860,42
5.076,92
7.118,29

297,00
87,60
171,09
249,72
4,30

0,00
166.318,33
2.649,90

193.833,57

Totaal €

297.577,59
193.833,57 -/-

103.744,02
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Afte
dragen OB €

-808,03
0,00

0,00

3.150,00
0,00
3.183,84
621,79

6.147,60

In aftrek te
brengen OB €

2.058,42
881,12
999,53

0,00
0,00
29,69
43,34
0,00

28.865,16
459,90

33.337,17



